МУНИЦИПАЛЬНОЕ,
ДОШКОЛЬНОВ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(ДЕТСКИИ САД }Ь173>

приклз

от 15.10.2024 м 02_03/278

Об утверждении состава
ППк на 2О24-2025 у.г.

Руководствуясь распорюкением министерства просвеп{ениlI Россrйской ФедераIцп.I
от 09.09.2019г. Jt Р-9З, попоженйем о психолого-педiлгогическом консипиуме
МДОУ <,Щетский сад Jt 173>(далее ППк), положением об оказании погопедгIеской
помощи в МДОУ <,,Щетский сад J\Ъ I'7З>>, в цеJutх организаIцд{ работы ППк
}цреждения в 2024-2025 у.rебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Общее руководство работой ППк возлагаю на себя

2. Утвердить след/ющий состав ППк
- цредседатеJIъ - старший воспитатель Урандшlа Е.Ю.;
- заместитепь цредседатеJIя - педагог-псLD(олог Хохловская И.И.
- секретарь - )литеJIь-логопед Гешош Т.В.
- .+Iпены ППк: Алексеева А.А. (уштелъ-логопед), Смирнова О.Н

медсестра), Большакова О.Н. (у.lитеш-логопед), Баскакова М.А.
логопед).

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя

(старшая
(Y.rrrTerlь-

,l{

Заведующий МЩОУ <Щетский сад Ns 173}
С приказом ознакомлены: . '.

О.В.Скребнева